PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

333

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 333 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/05/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

333

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 333 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/05/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

TPORTARIA Nº 1605.001/2019 - GAB

Dispõe sobre a nomeação do Supervisor Pedagógico da Secretaria
Municipal de Educação e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013, que dispõe sobre a
estrutura funcional administrativa da Prefeitura Municipal de Cedro.

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Sra. JOSEFA GLAUCIA DE OLIVEIRA BEZERRA,
portadora do RG nº 215732391 SSP-CE, CPF nº 480.936.293-00, para
ocupar o cargo de provimento em comissão, símbolo DAE-2, de
SUPERVISORA PEDAGÓGICA, integrante da estrutura organizacional
da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEDUC.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 16 DE MAIO DE 2019.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2019-05-17T08:06:09-0300